
ZARZĄDZENIE NR F.0050.01.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego w Urzędzie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r. poz.1372 i 1834), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) oraz § 3 pkt 1. a Zakładowej Instrukcji Kasowej – Zarządzenie Nr 
F.0050.14.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 marca 2021 roku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się limit pogotowia kasowego w 2022 roku w kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem 

tysięcy złotych). 

§ 2. Znajdujący się w kasie Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą zapas gotówki (pogotowie 

kasowe) przeznacza się na pokrycie wydatków bieżących, w tym między innymi na: zakup paliwa, 

środków czystości, materiałów biurowych i innych wydatków. 

§ 3. Pobrany z banku, a nierozdysponowany zapas gotówki (pogotowie kasowe) podlega 

odprowadzeniu do banku prowadzącego obsługę bankową Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

najpóźniej ostatniego dnia roku kalendarzowego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


